

Miksi valita Kolo Design yrityslahjojen hankintaan?

Hei ToimistoSissit!

Vuoden kiireisin lahjakausi on taas lähestymässä, ja lahjaideoiden löytäminen voi tuntua haastavalta – erityisesti kun halutaan löytää jotain, joka on sekä merkityksellistä että käytännöllistä. Me tiedämme, että yrityslahjojen valinta ei aina ole helppoa, ja juuri siksi haluamme auttaa teitä tekemään siitä hieman sujuvampaa. Olemme valinneet teille viisi valmista lahjaideaa, jotka löydät alta.

Kolo Design on ratkaisu – ja tässä miksi:

- 1. Sujuva asiakaspalvelu ja luotettavuus:** Sujuva asiakaspalvelu on yksi tärkeimmistä kriteereistä yrityslahjojen valinnassa. Kolo Design tunnetaan henkilökohtaisesta ja joustavasta palvelustaan, joka varmistaa, että tilauksenne sujuu vaivattomasti alusta loppuun. Kun valitsette meidät, voitte luottaa siihen, että saatte juuri sen, mitä luvataan – ja vähän enemmänkin.
- 2. Kotimaisuus ja ekologisuus:** Toinen tärkeä kriteeri on lahjan kotimaisuus ja ekologisuus. Kolo Designin tuotteet valmistetaan ylpeästi Suomessa, ja ne ovat vastuullisesti valmistettuja uusiutuvista luonnonvaroista, kotimaisesta koivusta ja tammesta. Näin teette hyvän valinnan sekä lahjan saajalle, että ympäristölle.
- 3. Hinta-laatusuhde:** 95 % pitää hintaa tärkeänä kriteerinä lahjojen valinnassa. Kolo Design myy tuotteita suoraan tehtaalta ilman välikäsiä, mikä takaa, että saat parhaan mahdollisen vastineen rahallesi. Voitte unohtaa krääsän – meiltä saatte kestäviä ja ajattomia lahjoja, joita arvostetaan pitkään.
- 4. Personointimahdollisuudet:** Mikään ei ole henkilökohtaisempaa kuin lahja, johon on kaiverrettu juuri oikea viesti. Kolo Designin tuotteisiin voidaan lasermerkata yrityksenne logo tai henkilökohtainen tervehdys, mikä tekee lahjasta ainutlaatuisen. Personoinnilla voitte varmistaa, että lahja jättää pysyvän vaikutuksen.
- 5. Nopeat toimitukset ja verkkokauppa yritysasiakkaille:** Kolo Design tarjoaa helpon ja kätevän verkkokaupan yritysasiakkaille, josta voitte tilata lahjat suoraan toimistolle. Toimituksemme on normaalisti nopea – 3 viikkoa – mutta jos tarvitset kiireellisesti jonkin tuotteemme, pystymme toimittamaan tavaraa nopeamminkin, kun otat rohkeasti yhteyttä.

Yrityslahjojen valitseminen ei tarvitse olla stressaavaa. Kun valitsette Kolo Designin, saatte kauniita, käytännöllisiä ja ekologisista lahjoja, jotka tekevät vaikutuksen – ja jotka saatte kätevästi suoraan toimistolle tai voimme lähettää ne suoraan lahjan saajalle. Tehdään tästä joulusta erityinen valitsemalla lahjat, jotka ovat aidosti merkityksellisiä.

P.S. Etkö löytänyt sopivaa lahjaa, tai onko mielessäsi superhyvä idea lahjaksi? – ota yhteyttä ja kysy, olemme täällä auttamassa ja tekemässä juuri teille sopivan lahja!

Tässä valmiit ideat tuleviin joululahjahankintoihin!

Peikonlehtipannunalunen + keittiöpyyhe on loistava lahja, koska ne menevät jokaisessa taloudessa varmasti käyttöön. Logollasi merkattu tuote muistuttaa asiakasta aina ruokailun yhteydessä. Lisäksi tuote on helppo postittaa kaikille asiakkaillesi. Hinta 24€/kpl alv 0%. Postitettuna suoraan asiakkaallesi 32€/kpl alv 0%



Kuohujuoma linnunpönttölahjarasiassa. Kaksi asiaa ei lähde koskaan muodista: Paula Koivuniemi ja nahkahousut, eikä lahjansaajalle tarkkaan valittu lahjapullo! Tämä lahja sopii annettavaksi asiakkaalle henkilökohtaisesti. Linnunpöntön etupaneeliin saadaan teidän logonne laitettua. Siinä se muistuttaa palveluistanne asiakkaan pihassa keskellä kaunista suomalaista luontoa! Aika ovelaa markkinointia. Hinta alkoholittoman Kontiomehun lehtikuohun kanssa 42€/kpl alv 0%. Ilman pulloa 29€/kpl alv 0%.



ToimistoSissien suosikki: Linnunpönttö ja fazerin sininen – molemmat suomalaista työtä ja omiaan nostamaan hymyn huulille. Helppo postittaa suoraan asiakkaillesi tai henkilöstölle!
Hinta 22€/kpl alv 0% tai postitettuna 30€/kpl alv 0%.



Retkikuksa lahjarasiassa. Kuksa on erinomainen lahja kenelle tahansa. Kukaan ei tykkäisi juoda joululomalla pannukahveja Suomen luonnossa? Hinta 28€/kpl alv 0%.



Bahco-monitoimityökalu lahjarasiassa. Kestävä ja kätevä monitoimityökalu, joka on tarpeellinen joka taloudessa! Älä anna lahjaksi sekundaaria, vaan huippulaatua! Hinta 28€/kpl alv 0%.



Tilaaminen on helppoa, voit kirjoittaa minulle sähköpostia ep.sjoblom@kolodesign.fi tai soittaa minulle numeroon 044 283 5809.

Terveisin Kolo Designilta

Erkka-Pekka Sjöblom